
 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Caserta 

Vicolo G.F. Ghedini, 2, Via Galatina, 26, 81100, Caserta (CE)  
Recapito Telefonico: 0823341601; P.E.O.: cemm18000t@istruzione.it 

P.E.C.: cemm18000t@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpiacaserta.edu.it 
Codice Meccanografico: cemm18000t -Codice Fiscale: 93093640618- Codice Univoco: UFHO5J 

 
   

Al prof. Nocera Gianluca  
All’USR per la Campania 

Al MIUR - Ufficio VI 
All’Albo Pretorio 

Agli Atti 
Al Sito Web 

 

Provvedimento Dirigenziale n. 119/2019 

Oggetto: Decreto di esonero dalle attività didattiche del prof. Gianluca Nocera. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, di approvazione del Testo Unico delle disposizioni 
legislative vigenti in materia di istruzione; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Scuola sottoscritto il 28 aprile 2018; 
Vista la nota MIUR Prot.  AOODGEFID n. 28494 del 19 settembre 2019 con la quale il prof. Gianluca Nocera 

è stato individuato quale componente dell’equipe formativa territoriale con esonero biennale dalle 
attività didattiche dall’anno scolastico 2019/20 fino al termine dell’anno scolastico 2020/21 con il 
presente  

DISPONE E DECRETA 

che il prof. Gianluca Nocera (C.F. NCRGLC72E30F839S) nato a Napoli (NA) il  30/05/1972 - titolare di 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato - sia esonerato dalle attività didattiche dal 23/09/2019 al 
31/08/202;  

che il docente, titolare presso la Sede Associata CTP distretto 16 di Macerata Campania, presterà servizio 
per l’espletamento dell’incarico de quo presso la Sede amministrativa centrale del CPIA  di Caserta sita in 
Vicolo G.F. Ghedini, 2 (Via Galatina, 26) 81100, Caserta. 

Il presente decreto non comporta variazioni al trattamento retributivo fondamentale, accessorio, fisso e 
continuativo. 

Caserta, 23/09/2019 

Il Dirigente Scolastico 
*F.to Dott. Raffaele Cavaliere 

(*Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93) 

mailto:cemm18000t@istruzione.it
mailto:cemm18000t@pec.istruzione.it
http://www.cpiacaserta.edu.it/



